
/
Eliščino údolí'

Operační program Životní prostředí 
Obnovný management krkonošských luk 

CZ.05.4.27/0.0/0.0/19 120/0010296

DODATEK č. 1 DOHODY O REALIZACI MANAGEMENTOVÝCH OPATŘENÍ

SMLDEU-38-91/2020

dle ust. § 68 odst. 2 a § 69 odst. 3 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny (dále jen
„Dohoda11)

1. Správa Krkonošského národního parku 

Sídlo: Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455

zastoupena: PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem Správy Krkonošského národního parku 

ve věcech Dohody: 

jakožto věcně a místně příslušný orgán ochrany přírody podle ustanovení § 78 odst. 1 zákona ČNR 
č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění.

(dále jen „Správa KRNAP“)

a

2. David Mlejnek

Místo bydliště: Královec 40, 542 03

Kontaktní adresa: Velká Úpa 181, 542 21 Pec pod Sněžkou

IČO: 682 55 730

Bankovní spojení:  

jakožto nájemce pozemků: viz Příloha č. 1

(dále jen „nájemce")

Účastníci Dohody se dohodli, v souladu s ustanovením DOHODY O REALIZACI 
MANAGEMENTOVÝCH OPATŘENÍ SMLDEU- 38-91/2020. ze dne 31. 7. 2020, na změně 
Dohody takto:

Ze strany Správy KRNAP došlo po zhodnocení průběhu vegetační sezóny k upravení 
managementového plánu, konkrétně na PP č. 4 byla seč nahrazena pastvou a na to 
navazuje i zrušení příplatku paušálu za seč, na PP č. 7 a 8 byla některá opatření zrušena. 
Tím došlo ke změnám odstavce 11.1 a III. 1, na podkladě aktualizované Přílohy č. 1, která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku.



Cl. II.
Realizace managementových opatření

Účastníci Dohody se dohodli, že nájemce provede dle pokynů Správy KRNAP 
tato managementová opatření z důvodu ochrany přírody:

Pastva skotu, přesekání nedopasků, na celkové výměře 7,82 ha, bližší specifikace 
dle Přílohy č. 1, 2 a 3 a dle pokynů odborného pracovníka Správy KRNAP,

termíny prováděných opatření jsou uvedené v Příloze č. 1 této Dohody, jedná 
se o termíny optimální.

Veškeré činnosti na pozemcích budou provedeny šetrně, jakékoli poškození vegetačního krytu 
či technických zařízení bude konzultováno s odpovědnou osobou Správy KRNAP a poté 
uvedeno do co nejpůvodnějšího stavu. Prováděná managementová opatření mohou být podle 
potřeby změněna vždy na daný kalendářní rok a to písemnými a očíslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými účastníky Dohody.

ČI. III.
Poskytnutí finančního příspěvku na péči

1. Účastníci Dohody se dohodli, že nájemce zrealizuje managementová opatření provedená v 
požadovaném rozsahu za finanční příspěvek v daném kalendářním roce na péči v celkové výši 
maximálně:

Eliščino údolí

Částka za realizaci 195 016,14 Kč (slovy sto devadesát pět tisíc šestnáct korun českých 
a čtrnáct haléřů) při splnění optimálního termínu realizace opatření dle čl. II této Dohody, 
zpožděného v odůvodněných případech max. o 14 dní.

Zpoždění od optimálního termínu realizace opatření o více jak 14 dní, ale ne déle jak o 60 dní 
včetně bude znamenat přesunutí kalkulace ceny za opatření do druhé kategorie cen dle ceníku 
Správy KRNAP pro bezlesí v aktuálním roce.

Zpoždění realizace opatření nebo jeho části o více jak 60 dní od optimálního termínu bude 
bráno jako neprovedení opatření.

Pokud nebude v Příloze č. 1 uvedeno jinak, musí být všechna opatření provedena nejpozději 
do 31. 10. Opatření nebo jejich části dokončené po 31. 10. budou považovány jako 
neprovedené, bez ohledu na počet dnů zpoždění od optimálního termínu realizace uvedených 
výše.

Podrobný rozpis skladby příspěvku je uveden v Příloze č. 1 této Dohody. Způsob úhrady a 
výše příspěvku v závislosti na splnění termínu prováděných prací bude vždy v daném roce 
určeno Správou KRNAP.

Výše finančního příspěvku je stanovena v mezích Nákladů obvyklých opatření MŽP (NOO) 
pro rok 2020. Pro další roky bude výše finančního příspěvku odvozena od aktuální výše NOO 
pro daný kalendářní rok. Nájemce bude s výší finančního příspěvku seznámen vždy minimálně 
15 dnů před zahájením prací, a to písemným a očíslovaným dodatkem. Pokud s výší příspěvku



nebude souhlasit, je oprávněn odstoupit od této Dohody nejpozději do 10 dnů od dne, kdy byl 
o novém finančním příspěvku informován.

Ostatní části Dohody zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z toho jeden obdrží poskytovatel a jeden 
nájemce.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci účastníků Dohody. 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Nájemce souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy, včetně 
vyplacené ceny. Správa KRNAP prohlašuje, že s daty bude nakládáno v souladu se zákonem 
na ochranu osobních údajů č. 101/2000 Sb.

Přílohy:

č. 1 Položkový rozpis prací MNG plán,

Ve Vrchlabí dne

ředitel Správy KRNAP

Za správnost: 



Dodatek č. 1 - Rozpočet akce Příloha č. 1

Název akce: Eliščino údolí 2020
Projekt: Obnovný management krkonošských luk
Katastrální Horní Malá Úpa

Termín
od 1.6.2020 
do 31.10.2020

Seznam opatření
---------------

nu
; -
|í| ■

paušál 1,0000

1 2,1013 33
46

1 2,1013 33
46

1 2,1013 33
46

1 2,1013 33
46

2 0.6402 22

2 0,6402 22

2 0,6402 22

2 0,6402 22

3 0,8526 10/1

3 0,8526 10/1

3 0,8526 10/1

3 0,8526 10/1

4 0,4787 17

4 0,4787 17

5 0,6360 17

5 0,6360 17

6 1,0202 16/2

6 1,0202 16/2

1/1



6 1.0202 16/2

6 1.0202 16/2

7 L30P 1,0143 65

7L30P 1,0143 65

7L30P 1.0143 65

8L30P
Šediví

1,0745 63/1

Suma ceny celkem při splnění optimálního termínu opatření: 195 016,14 Kč

1/1


		2020-10-29T06:28:48+0100
	Eva Kúřilová




